附件3：

关于启用新版成人高等教育学士学位外语水平考试大纲的通知（湘学位办〔2013〕14号）

	[image: image1.png]WA ARBFENZRS

	湘学位办〔2013〕14号

关于启用新版成人高等教育学士学位

外语水平考试大纲的通知

有关高等学校：

为了进一步提高我省成人高等教育学士学位授予质量，根据近年来我省成人高等教育学士学位授予工作实际情况，经研究决定，自2014年起，我省成人高等教育学士学位外语水平考试将启用新版大纲，英语为《成人高等教育本科生学士学位英语水平考试大纲（非英语专业）》，日语为《成人高等教育本科生学士学位日语水平考试大纲（非日语专业）》，法语为《成人高等教育本科生学士学位法语水平考试大纲（非法语专业）》，均由高等教育出版社出版。新版大纲将成为今后我省成人高等教育学士学位外语水平考试命题的依据，请各校做好宣传和考试大纲的征订工作，使考生能及时获得新版考试大纲，以便做好学习和考试准备。

自2014年起，我省停止使用原有的成人高等教育学士学位外语水平考试大纲：中国人民大学出版社出版的《成人高等教育学士学位英语水平考试大纲（非英语专业）》（2005年版）和《成人高等教育学士学位日语水平考试大纲（非日语专业）》（2006年版），商务印书馆出版的《简明法语教程》上册，孙辉主编。

湖南省人民政府学位委员会办公室

2013年6月18日